
 

1 z 2 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 I. Subjekty smlouvy 

Kupující: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Jednající z pověření: Ing. Tomáš Martinček, vedoucí odboru místního hospodářství a majetku města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

 

v dalším textu smlouvy uváděna jako „kupující“ a 

Prodávající: JAMALL-CZ a.s. 
Sídlo: Praha 1, Staré Město, Ovocný trh 572/11 
Statutární zástupce: Jaroslav Štrunc 
IČO: 26913828 
DIČ: CZ26913828 
Bankovní spojení: Komerční banka 
Číslo účtu: 78-9990400257/0100 

obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 14994, dále jen jako „prodávající“, společně s kupujícím dále jen smluvní strany. 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 68 ks židlí a 17 ks stolů do interiéru společenského domu Střelnice 
v Děčíně včetně předání technických dokumentů, záručních listů a návodů.  

2. Bližší technická specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást 
této smlouvy. 

III. Kupní cena  

1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána na základě výběrového řízení jako cena maximální 
v celkové výši: 

118 860,- Kč bez DPH 

(slovy: stoosmnácttisícosmsetšedesát korun českých bez DPH). 

2. Kupní cena bude zahrnovat dodávku zboží včetně obvyklých obalů, vynášky, dopravy a administrace 
popř. instalaci (montáž), úklid a likvidace obalů a odpadu.  

3. Zboží, musí být nové, nikdy před tím nepoužité, zabalené. 

4. Kupující prohlašuje, že předmět smlouvy je používán k ekonomické činnosti a bude na ni aplikován 
režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004Sb. o DPH. 

5. Cenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového dokladu 
(faktury) s lhůtou splatností 30 dnů ode dne jeho doručení, na adresu uvedenou v čl. I, této smlouvy, 
součástí faktury bude předávací protokol. 

6. Daňový doklad/faktura vystavená prodávajícím musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné zakázky 

P16V00000143. 

7. Kupující nebude poskytovat zálohy před zahájením plnění. 

IV. Lhůta a místo dodání 

1. Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době od 08.00 hod. do 15.00 hod., do 30 dnů od podpisu této 
smlouvy do objektu společenského domu Střelnice, ul. Labská 691, Děčín I-Děčín. 

2. Termín dodání bude koordinován se zástupcem kupujícího a nájemcem objektu.



 

2 z 2 

 

V. Převzetí zboží 

Převzetí zboží bude provedeno formou zápisu (předávacího protokolu), který podepíší oprávnění 
zástupci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které 
nebrání řádnému užívání díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění. 

VI. Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na dodané zboží uvedené v čl. II, odst. 1, v délce 
minimálně 24 měsíců ode dne dodání na adresu uvedenou v čl. IV., odst. 1. 

2. Prodávající se zavazuje, že v případě prodlení s dodáním zboží zaplatí kupujícímu úrok z prodlení ve 
výši 500,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení. 

3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je kupující oprávněn 
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

4. Kupující se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny za zboží, zaplatí prodávajícímu úrok z 
prodlení stanovený předpisem občanskoprávním. 

5. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající v náhradní lhůtě 14 dnů, po uplynutí 
lhůty uvedené v čl. IV., odst. 1, neposkytne smluvní plnění. 

6. Kupní smlouva byla vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž kupující obdrží 3 ks vyhotovení a prodávající 
obdrží 1 ks vyhotovení. 

7. Před podpisem smlouvy prodávající doručí smlouvu kupujícímu prostřednictvím el. nástroje  
i v elektronické editovatelné podobě včetně příloh ve formátu (*. doc(x), *. pdf) tak, aby mohla být 
zveřejněna v Registru smluv ve strojově čitelném kódu. Tato zaslaná el. podoba smlouvy bude vyplněna 
v naprosté shodě s listinnou verzí vyjma závěrečných podpisů. 

8. Kontaktní osoby: 

a) za kupujícího je ve věcech technických oprávněna jednat Lada Kolářová, odd. správy majetku a 
komunálních služeb , tel: + (420) 412 593 222, email: lada.kolarova@mmdecin.cz.  

b) za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat Věra Klimčenková, tel.:725 279 306, email: 
decin@jamall.cz.  

10. Změny v smluvním ujednání lze provést na základě dohody a to písemným dodatkem. Subjekty smlouvy 
prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich smluvní vůli a na důkaz toho podepisují. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího podpisu. 

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou a budou přílohy:  

- oceněný položkový soupis, 
- podrobná technická specifikace zboží. 

 

 

 
 
V Děčíně dne 25.11.2016 V Děčíně dne 25.11.2016 

 

 

 

 

……..……………………… ………………………………. 
Ing. Tomáš Martinček,        Věra Klimčenková 
vedoucí odboru místního hospodářství a majetku města    za prodávajícího 

 

Přílohy:  

Oceněný položkový soupis 
Podrobná technická specifikace zboží 

mailto:lada.kolarova@mmdecin.cz
mailto:decin@jamall.cz

